苏宁环球股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东持股信息的 公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

苏宁环球股份有限公司(以下简称"公司")于2018年11月6日 经第九届董事会第十一次会议审议并通过了《关于回购公司股份的预 案》,同意公司以集中竞价交易方式回购公司股份,拟回购总金额最 高不超过人民币 8 亿元。本议案尚需提交公司 2018 年第一次临时股 东大会以特别决议形式审议,本次股东大会股权登记日为 2018 年 11 月 16 日。 具体内容易请详见公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》、 《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网的《关于回购公司股份的 预案》(公告编号: 2018-033)。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《关于上 市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》和《深圳证券交易 所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定,现将公 司董事会公告回购股份决议前一个交易日(即 2018 年 11 月 6 日)及 2018 年第一次临时股东大会股权登记日(即 2018年 11 月 16 日)登 记在册的前 10 名股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下:

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日(即 2018 年 11 月 6 日)前10 名股东持股情况



序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例
1	苏宁环球集团有限公司	660,044,128	21.75%
2	张桂平	524,179,113	17.27%
3	张康黎	453,083,596	14.93%
4	中国人民财产保险股份有限公司一传统一普通保险产品	61,514,603	2.03%
5	苏宁环球股份有限公司-第一期员工持股计划	52,000,000	1.71%
6	安徽省铁路发展基金股份有限公司	49,800,796	1.64%
7	青岛城投金融控股集团有限公司	37,848,605	1.25%
8	幸福人寿保险股份有限公司一万能险	36,480,285	1.20%
9	香港中央结算有限公司	34,234,291	1.13%
10	#谈凤仙	27,343,830	0.90%

二、2018 年第一次临时股东大会股权登记日(即 2018 年 11 月 16 日)前 10 名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例
1	苏宁环球集团有限公司	660,044,128	21.75%
2	张桂平	524,179,113	17.27%
3	张康黎	45,3083,596	14.93%
4	中国人民财产保险股份有限公司一传统一普通保险产品	61,514,603	2.03%
5	苏宁环球股份有限公司-第一期员工持股计划	52,000,000	1.71%
6	安徽省铁路发展基金股份有限公司	49,800,796	1.64%
7	青岛城投金融控股集团有限公司	37,848,605	1.25%
8	香港中央结算有限公司	35,650,476	1.17%
9	幸福人寿保险股份有限公司一万能险	33,126,082	1.09%
10	#谈凤仙	27,343,830	0.90%

特此公告

苏宁环球股份有限公司董事会 2018年11月20日

